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16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Einschwimmen 08:30  -   Wettkampf-Beginn 09:50

Nr Wettkampf

1. Abschnitt: Sonntag, 29.11.2015

1. 50m FS Frauen Vorlauf
2. 50m FS Männer Vorlauf
3. 100m ST Frauen
4. 100m ST Männer
5. 200m ST Frauen
6. 200m ST Männer
7. 4x50m ST Frauen
8. 4x50m ST Männer

201. 50m FS Frauen A-Finale
301. 50m FS Frauen B-Finale
202. 50m FS Männer A-Finale
302. 50m FS Männer B-Finale

9. 50m AP Frauen Vorlauf
10. 50m AP Männer Vorlauf
11. 100m FS Frauen
12. 100m FS Männer
13. 50m FS (Kraul) Frauen
14. 50m FS (Kraul) Männer

209. 50m AP Frauen A-Finale
309. 50m AP Frauen B-Finale
210. 50m AP Männer A-Finale
310. 50m AP Männer B-Finale

15. 4x50m FS Frauen
16. 4x50m FS Männer
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Teilnehmende Vereine

Land / Verein Teilnehmer Starts
Frauen Männer Gemischt Einzel Staffel Frauen Männer Gemischt Einzel Staffel

16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 8 1GER 11 163 6 26 11.
DJK - VfR Mülheim Saarn 2GER 4 31 1 72.
SC DHfK Leipzig (TC) 27 5GER 47 4517 15 85 73.
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters) 9 2GER 11 165 6 24 34.
SG Dresden (TC) 11 2GER 22 157 6 34 35.
SG Dresden (TC) (Masters) 2GER 4 41 1 86.
SG Finswimming Jena 10 2GER 22 127 5 31 37.
SG Finswimming Jena (Masters) 1GER 21 28.
SG Stahl Brandenburg e.V. 7 2GER 10 134 5 21 29.
SG Stahl Brandenburg e.V. (Masters) 2GER 52 510.
SSC Halle 13 2GER 19 227 8 39 211.
Sportclub Riesa (TC) 5GER 9 63 2 1512.
TC Chemie Greiz 8 1GER 8 232 7 30 113.
TC Harz 16 1GER 22 386 11 59 114.
TC Preetz 4 1GER 6 72 3 12 115.
TC Submarin Pößneck 3GER 3 71 2 1016.
TC fez Berlin 8GER 16 95 3 2517.
TSC Schwandorf 9 2GER 16 97 4 23 218.
TSC Schwandorf  (Masters) 1GER 41 419.
TSG TU Ilmenau 4GER 10 82 2 1820.
Tauchclub Bergstadt Freiberg 2GER 82 821.
Tauchclub Delitzsch e.V. 3GER 4 81 2 1222.
Tauchclub NEMO Plauen e.V. 20 4GER 33 3712 12 64 623.
Tauchclub NEMO Plauen e.V. (Masters) 2GER 4 21 1 624.
Tauchclub Oberspree (TCO) Berlin 3 1GER 5 82 2 12 125.
Tauchclub Potsdam 18 5GER 30 2512 11 49 626.
Tauchsport Döbeln 9 1GER 16 136 4 28 127.
Tauchsport Döbeln (Masters) 1GER 11 128.
Tauchsportclub Erfurt 3GER 6 32 1 929.

ITA
Record Team Bologna a.s.d 1ITA 31 330.

354 356 0121 123 0 212 32 670 40Summe
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16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Veranstaltungsort
Details

Leipzig
8 Bahnen
50m - Hallenbad

Zeitmessung Automatische Zeitmessung

Kampfgericht

Kategorie

Veranstalter SC DHfK Leripzig e.V., Abteilung Finswimming
Ausrichter SC DHfK Leripzig e.V., Abteilung Finswimming
Beckentemperatur 27° C
Punktetabelle FINA Point Scoring Long Course 2015

Chefschiedsrichter Holger van de Sand
Assistent Phlilipp Nitsche

Vorstart Caludia Dalichow
Ralf Schindler
Ariane Albrecht

Starter Frauen Rolf Blechschmidt
Starter Männer Esther Anders

Schwimmrichter Roman Heinrich
Jörg Hoffmann
Carl Peter

Sprecher Frauen Tobias Wilde
Sprecher Männer Doreen Otto

Protokollführer Thilo Brandenburg
Auswerter Frank Borkenhagen
Zeitmessung Automatik Frank Borkenhagen
Zeitmess System SWISS TIMING Quantum Aquatics

Zeitnehmer Bahn #1 Norman Hecke
Zeitnehmer Bahn #2 Claudia Schiller
Zeitnehmer Bahn #3 Ekkehardt Fischer
Zeitnehmer Bahn #4 Diana Rösler
Zeitnehmer Bahn #5 Ines Geishendorf
Zeitnehmer Bahn #6 Steffi Leipold
Zeitnehmer Bahn #7 Ulrike Plischke
Zeitnehmer Bahn #8 Gunnar Möbius
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16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Zielrichter #1 Lena Weber
Zielrichter #2 Kathleen Böhle
Zielrichter #3 Jana Proges

Wenderichter #1 Hanmo Struwe
Wenderichter #2 Günter Käseberg
Wenderichter #3 Dietrich Peters
Wenderichter #4 Christina Rindt
Wenderichter #5 Andreas Elenkow
Wenderichter #6 Heike Prochaska
Wenderichter #7 Christian Eberhardt
Wenderichter #8 Cornelia Wildenhain
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16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Wettkampf 1 - 50m FS Frauen Vorlauf

Altersklasse F
TSC SchwandorfEmily Rödl1. 2007 00:29,71 222GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Ella Laschet2. 2006 00:33,81 150+04.10GER
Tauchsport DöbelnNeele Pilz3. 2007 00:34,64 140+04.93GER
TC HarzJulia Schäfer4. 2006 00:36,04 124+06.33GER
SG Finswimming JenaLareen Fabian5. 2006 00:36,85 116+07.14GER
SSC HalleMeret Gerlach6. 2007 00:42,71 74+13.00GER

Altersklasse E
TSC SchwandorfNina Kohler1. 2004 00:25,78 339GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler2. 2004 00:27,52 279+01.74GER
TC Chemie GreizEike Sonntag3. 2004 00:27,69 274+01.91GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Larissa Fischer4. 2005 00:28,52 250+02.74GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lilli Löwe5. 2005 00:29,90 217+04.12GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Alina Albrecht6. 2004 00:30,02 215+04.24GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Ronja Kempe7. 2004 00:31,12 193+05.34GER
TC fez BerlinLeyla Meyer8. 2004 00:32,14 175+06.36GER
Tauchsportclub ErfurtHelene Ott9. 2004 00:33,20 159+07.42GER
Tauchsportclub ErfurtAmelie Möller10. 2004 00:33,46 155+07.68GER
SSC HalleIsa Tintemann11. 2004 00:33,83 150+08.05GER
SSC HalleJulia Schröder12. 2005 00:34,48 142+08.70GER
TC fez BerlinEmma Silva Jenner13. 2004 00:34,59 140+08.81GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Alina Naumann14. 2004 00:35,03 135+09.25GER

----
TC HarzToni-Maria Schäfer 2004

Falscher Start.10:13
dq.GER

SG Finswimming JenaLouise Altenstein 2005
Falscher Start.10:08

dq.GER

Tauchsport DöbelnMichelle Rasser 2005
Falscher Start.10:07

dq.GER

SG Dresden (TC)Helen Wielens 2005
Falscher Start.10:07

dq.GER

----
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Maxi Romberger 2005 n.a.StartGER
TC fez BerlinLena Metzdorf 2005 n.a.StartGER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Emily Schmidt 2005 n.a.StartGER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Anne Günnel 2005 n.a.StartGER

Altersklasse D
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Anastasia Herbst1. 2002 00:21,04 625qGER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer2. 2002 00:21,26 605q +00.22GER
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska3. 2003 00:25,01 372+03.97GER
Tauchclub PotsdamChiara Junghans4. 2003 00:25,05 370+04.01GER
TSC SchwandorfPauline Mangelkramer5. 2002 00:25,91 334+04.87GER
TSG TU IlmenauEmily Kunth6. 2003 00:26,19 324+05.15GER
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16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m FS Frauen Vorlauf

Altersklasse D
TC Chemie GreizHanna Wohlfahrt7. 2003 00:26,55 311+05.51GER
SSC HalleHanna Thiele8. 2002 00:27,00 295+05.96GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher9. 2002 00:27,27 287+06.23GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg10. 2003 00:27,33 285+06.29GER
SC DHfK Leipzig (TC)Caroline Metzger11. 2002 00:27,75 272+06.71GER
Tauchclub PotsdamSarah Zimmermann12. 2003 00:28,13 261+07.09GER
SSC HalleMarlene Heller13. 2002 00:28,76 244+07.72GER
Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat14. 2003 00:29,63 223+08.59GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lena Schönfisch15. 2003 00:31,90 179+10.86GER
Tauchclub PotsdamSvenja Plischke16. 2003 00:32,62 167+11.58GER

----
SG Stahl Brandenburg e.V.Pia Mittelbach 2003

Tauchzüge außerhalb der 15m-Zone.10:13
dq.GER

----
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann 2002 n.a.StartGER

Altersklasse C
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke1. 2001 00:21,63 575qGER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter2. 2001 00:22,19 532q +00.56GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz3. 2001 00:22,66 500q +01.03GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova4. 2000 00:23,45 451q +01.82GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Müller5. 2000 00:23,52 447R +01.89GER
TC fez BerlinPaula Lewandowski6. 2001 00:23,58 444R +01.95GER
TC HarzUlrike Becker7. 2000 00:23,60 442R +01.97GER
Tauchclub PotsdamTabea Reinhardt8. 2000 00:23,63 441+02.00GER
TC HarzPauline Wesche9. 2001 00:23,68 438+02.05GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Alicia Otto10. 2000 00:24,28 406+02.65GER
Tauchclub PotsdamEmma Gündel11. 2000 00:24,74 384+03.11GER
SG Finswimming JenaLara Böhle12. 2000 00:25,46 352+03.83GER
TC HarzJoanna Schiller13. 2001 00:26,36 317+04.73GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinLara Klugert14. 2000 00:27,44 281+05.81GER
SG Finswimming JenaLisa Götz15. 2001 00:28,42 253+06.79GER

----
TC fez BerlinJola Bardo 2001

Falscher Start.10:18
dq.GER

Altersklasse B
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann1. 1998 00:22,32 523qGER
TSC SchwandorfSonja Laemmler2. 1998 00:22,58 505q +00.26GER
TC PreetzSmilla Blechschmidt3. 1998 00:24,08 416+01.76GER
TSC SchwandorfJarla Anders4. 1999 00:24,25 408+01.93GER
SG Dresden (TC)Jessica Paff4. 1999 00:24,25 408+01.93GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei6. 1999 00:24,67 387+02.35GER
Tauchclub PotsdamSabine Fieber7. 1999 00:24,72 385+02.40GER
SG Finswimming JenaLena Jacke8. 1999 00:24,78 382+02.46GER
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16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m FS Frauen Vorlauf

Altersklasse B
Tauchclub PotsdamJenny Blaesche9. 1998 00:25,57 348+03.25GER
SG Dresden (TC)Andrea Kern10. 1999 00:26,26 321+03.94GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch11. 1999 00:26,50 312+04.18GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Gina Maria Götz12. 1998 00:26,70 305+04.38GER
Tauchclub Delitzsch e.V.Jil Gusmanow13. 1999 00:30,35 208+08.03GER

----
TSG TU IlmenauErnestine Fischer 1999 n.a.StartGER
SSC HalleSavina Sechtin 1999 n.a.StartGER
Tauchclub PotsdamSarah Plischke 1999 n.a.StartGER

Altersklasse A
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:19,51 784QGER
SC DHfK Leipzig (TC)Luise Kösser2. 1997 00:21,53 583Q +02.02GER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti3. 1993 00:21,73 567Q +02.22ITA
Tauchclub PotsdamJuliane Starke4. 1997 00:21,79 562Q +02.28GER
TC HarzMarta Bergmann5. 1997 00:22,30 525Q +02.79GER
TC PreetzSilja Blechschmidt6. 1993 00:22,62 503Q +03.11GER
SG Dresden (TC)Linda Beier7. 1997 00:22,80 491Q +03.29GER
Tauchclub PotsdamLuise Sasse8. 1997 00:23,10 472Q +03.59GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert9. 1996 00:23,59 443R +04.08GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster10. 1997 00:24,64 389R +05.13GER
SG Finswimming JenaPaulin Burgschat11. 1996 00:26,78 303R +07.27GER
SG Dresden (TC)Stefani Engert12. 1991 00:27,79 271+08.28GER

----
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Christin Descher 1997 n.a.StartGER

Master AK I
SG Dresden (TC) (Masters)Margarethe Klar1. 1986 00:28,17 260GER

Master AK II
TSC Schwandorf  (Masters)Jennifer Loewen-Horsch1. 1973 00:26,68 306GER

----
Tauchsport Döbeln (Masters)Kornelia Winkler 1974

Falscher Start.10:13
dq.GER

Master AK III
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Ulrike Meier-Mahlo1. 1969 00:24,18 411GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
(Masters)

Anke Reißig2. 1967 00:29,67 222+05.49GER

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Kerstin Bauerfeind3. 1963 00:30,41 207+06.23GER
----

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Ricarda Semper 1969 n.a.StartGER
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16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m FS Frauen Vorlauf

Master AK IV
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Birgit Hirschfeldt1. 1958 00:27,30 286GER

A-Finale Jahrgang 1997 und älter
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:19,51 784QGER
SC DHfK Leipzig (TC)Luise Kösser2. 1997 00:21,53 583Q +02.02GER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti3. 1993 00:21,73 567Q +02.22ITA
Tauchclub PotsdamJuliane Starke4. 1997 00:21,79 562Q +02.28GER
TC HarzMarta Bergmann5. 1997 00:22,30 525Q +02.79GER
TC PreetzSilja Blechschmidt6. 1993 00:22,62 503Q +03.11GER
SG Dresden (TC)Linda Beier7. 1997 00:22,80 491Q +03.29GER
Tauchclub PotsdamLuise Sasse8. 1997 00:23,10 472Q +03.59GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert9. 1996 00:23,59 443R +04.08GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster10. 1997 00:24,64 389R +05.13GER
SG Finswimming JenaPaulin Burgschat11. 1996 00:26,78 303R +07.27GER
SG Dresden (TC)Stefani Engert12. 1991 00:27,79 271+08.28GER

----
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Christin Descher 1997 n.a.StartGER

B-Finale Jahrgang 1998 und jünger
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Anastasia Herbst1. 2002 00:21,04 625qGER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer2. 2002 00:21,26 605q +00.22GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke3. 2001 00:21,63 575q +00.59GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter4. 2001 00:22,19 532q +01.15GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann5. 1998 00:22,32 523q +01.28GER
TSC SchwandorfSonja Laemmler6. 1998 00:22,58 505q +01.54GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz7. 2001 00:22,66 500q +01.62GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova8. 2000 00:23,45 451q +02.41GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Müller9. 2000 00:23,52 447R +02.48GER
TC fez BerlinPaula Lewandowski10. 2001 00:23,58 444R +02.54GER
TC HarzUlrike Becker11. 2000 00:23,60 442R +02.56GER
Tauchclub PotsdamTabea Reinhardt12. 2000 00:23,63 441+02.59GER
TC HarzPauline Wesche13. 2001 00:23,68 438+02.64GER
TC PreetzSmilla Blechschmidt14. 1998 00:24,08 416+03.04GER
TSC SchwandorfJarla Anders15. 1999 00:24,25 408+03.21GER
SG Dresden (TC)Jessica Paff15. 1999 00:24,25 408+03.21GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Alicia Otto17. 2000 00:24,28 406+03.24GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei18. 1999 00:24,67 387+03.63GER
Tauchclub PotsdamSabine Fieber19. 1999 00:24,72 385+03.68GER
Tauchclub PotsdamEmma Gündel20. 2000 00:24,74 384+03.70GER
SG Finswimming JenaLena Jacke21. 1999 00:24,78 382+03.74GER
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska22. 2003 00:25,01 372+03.97GER
Tauchclub PotsdamChiara Junghans23. 2003 00:25,05 370+04.01GER
SG Finswimming JenaLara Böhle24. 2000 00:25,46 352+04.42GER
Tauchclub PotsdamJenny Blaesche25. 1998 00:25,57 348+04.53GER
TSC SchwandorfNina Kohler26. 2004 00:25,78 339+04.74GER
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16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m FS Frauen Vorlauf

B-Finale Jahrgang 1998 und jünger
TSC SchwandorfPauline Mangelkramer27. 2002 00:25,91 334+04.87GER
TSG TU IlmenauEmily Kunth28. 2003 00:26,19 324+05.15GER
SG Dresden (TC)Andrea Kern29. 1999 00:26,26 321+05.22GER
TC HarzJoanna Schiller30. 2001 00:26,36 317+05.32GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch31. 1999 00:26,50 312+05.46GER
TC Chemie GreizHanna Wohlfahrt32. 2003 00:26,55 311+05.51GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Gina Maria Götz33. 1998 00:26,70 305+05.66GER
SSC HalleHanna Thiele34. 2002 00:27,00 295+05.96GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher35. 2002 00:27,27 287+06.23GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg36. 2003 00:27,33 285+06.29GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinLara Klugert37. 2000 00:27,44 281+06.40GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler38. 2004 00:27,52 279+06.48GER
TC Chemie GreizEike Sonntag39. 2004 00:27,69 274+06.65GER
SC DHfK Leipzig (TC)Caroline Metzger40. 2002 00:27,75 272+06.71GER
Tauchclub PotsdamSarah Zimmermann41. 2003 00:28,13 261+07.09GER
SG Finswimming JenaLisa Götz42. 2001 00:28,42 253+07.38GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Larissa Fischer43. 2005 00:28,52 250+07.48GER
SSC HalleMarlene Heller44. 2002 00:28,76 244+07.72GER
Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat45. 2003 00:29,63 223+08.59GER
TSC SchwandorfEmily Rödl46. 2007 00:29,71 222+08.67GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lilli Löwe47. 2005 00:29,90 217+08.86GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Alina Albrecht48. 2004 00:30,02 215+08.98GER
Tauchclub Delitzsch e.V.Jil Gusmanow49. 1999 00:30,35 208+09.31GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Ronja Kempe50. 2004 00:31,12 193+10.08GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lena Schönfisch51. 2003 00:31,90 179+10.86GER
TC fez BerlinLeyla Meyer52. 2004 00:32,14 175+11.10GER
Tauchclub PotsdamSvenja Plischke53. 2003 00:32,62 167+11.58GER
Tauchsportclub ErfurtHelene Ott54. 2004 00:33,20 159+12.16GER
Tauchsportclub ErfurtAmelie Möller55. 2004 00:33,46 155+12.42GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Ella Laschet56. 2006 00:33,81 150+12.77GER
SSC HalleIsa Tintemann57. 2004 00:33,83 150+12.79GER
SSC HalleJulia Schröder58. 2005 00:34,48 142+13.44GER
TC fez BerlinEmma Silva Jenner59. 2004 00:34,59 140+13.55GER
Tauchsport DöbelnNeele Pilz60. 2007 00:34,64 140+13.60GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Alina Naumann61. 2004 00:35,03 135+13.99GER
TC HarzJulia Schäfer62. 2006 00:36,04 124+15.00GER
SG Finswimming JenaLareen Fabian63. 2006 00:36,85 116+15.81GER
SSC HalleMeret Gerlach64. 2007 00:42,71 74+21.67GER

----
TC fez BerlinJola Bardo 2001

Falscher Start.10:18
dq.GER

TC HarzToni-Maria Schäfer 2004
Falscher Start.10:13

dq.GER

SG Stahl Brandenburg e.V.Pia Mittelbach 2003
Tauchzüge außerhalb der 15m-Zone.10:13

dq.GER
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16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m FS Frauen Vorlauf

B-Finale Jahrgang 1998 und jünger
SG Finswimming JenaLouise Altenstein 2005

Falscher Start.10:08
dq.GER

Tauchsport DöbelnMichelle Rasser 2005
Falscher Start.10:07

dq.GER

SG Dresden (TC)Helen Wielens 2005
Falscher Start.10:07

dq.GER

----
TSG TU IlmenauErnestine Fischer 1999 n.a.StartGER
SSC HalleSavina Sechtin 1999 n.a.StartGER
Tauchclub PotsdamSarah Plischke 1999 n.a.StartGER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann 2002 n.a.StartGER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Maxi Romberger 2005 n.a.StartGER
TC fez BerlinLena Metzdorf 2005 n.a.StartGER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Emily Schmidt 2005 n.a.StartGER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Anne Günnel 2005 n.a.StartGER

Wettkampf 2 - 50m FS Männer Vorlauf

Altersklasse F
SSC HalleJannes Baumgart1. 2006 00:31,53 127GER
Tauchsportclub ErfurtAlexander Türk2. 2006 00:33,21 109+01.68GER
SSC HalleJakob Schulze3. 2006 00:34,28 99+02.75GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Florian Prandi4. 2007 00:34,34 98+02.81GER
SSC HalleLeon Krüger5. 2006 00:36,91 79+05.38GER
TC Chemie GreizLouis Berger6. 2008 00:37,82 73+06.29GER
TC Chemie GreizPaul Müller7. 2007 00:40,16 61+08.63GER
TC Chemie GreizJohannes Nöller8. 2007 00:40,38 60+08.85GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Emil Lorenz9. 2006 00:40,95 58+09.42GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Lou Odo Jahnscheck10. 2006 00:41,69 55+10.16GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Elias Mittelbach11. 2007 00:42,71 51+11.18GER
TC Chemie GreizCollin Struwe12. 2007 00:51,92 28+20.39GER

----
SSC HalleBen Ole Bornhake 2006 n.a.StartGER

Altersklasse E
TSG TU IlmenauLennard Louis Dombrowsky1. 2004 00:26,29 219GER
TC HarzLouis Mäter2. 2004 00:28,27 176+01.98GER
TSC SchwandorfTizian Bäuml3. 2004 00:28,65 169+02.36GER
Tauchclub PotsdamTammo Kornelson4. 2005 00:28,77 167+02.48GER
SSC HalleEmil Kreißig5. 2004 00:30,94 134+04.65GER
SG Finswimming JenaMatteo Blumenstein6. 2005 00:31,28 130+04.99GER
Tauchclub PotsdamAndrè Ahnert7. 2004 00:31,34 129+05.05GER
TC HarzJan-Henrik Hass8. 2004 00:31,79 124+05.50GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Marcel Porges9. 2005 00:32,85 112+06.56GER
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Altersklasse E
SSC HallePhelan Hecht10. 2005 00:33,52 106+07.23GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Polat11. 2004 00:33,78 103+07.49GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Luca Erhardt12. 2004 00:36,68 80+10.39GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Tim Boltzmann13. 2005 00:37,60 75+11.31GER

----
TC HarzElias-Franz Suda 2005

Falscher Start.10:26
dq.GER

SG Dresden (TC)Nico Grundke 2004
Fasche Ausrüstung (Ausrüstung verloren).10:28

dq.GER

----
Tauchsport DöbelnJannis Renner 2004 n.a.StartGER

Altersklasse D
TC fez BerlinLuis Büttner1. 2002 00:20,14 489qGER
TC HarzMalte Schüler2. 2002 00:22,03 373+01.89GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinTristan Nitsche3. 2002 00:22,63 344+02.49GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Nikolaus Laschet4. 2002 00:24,33 277+04.19GER
TC HarzNico Lissel5. 2002 00:24,46 273+04.32GER
TC Chemie GreizDennis Drechsler6. 2003 00:25,17 250+05.03GER
SSC HalleRuben Gerlach7. 2003 00:25,42 243+05.28GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Marius Waletzko8. 2003 00:26,10 224+05.96GER
SG Dresden (TC)Soeren Schuhmacher9. 2002 00:26,71 209+06.57GER
TC HarzNoah Dalichow10. 2003 00:27,37 194+07.23GER
TC HarzLouis Von Gynz-Rekowski11. 2003 00:27,91 183+07.77GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinJohn Franke12. 2002 00:27,93 183+07.79GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Karl Reißg12. 2002 00:27,93 183+07.79GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow14. 2003 00:28,01 181+07.87GER
SG Finswimming JenaLevi Steinberg15. 2003 00:28,73 168+08.59GER
Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller16. 2002 00:28,98 164+08.84GER
TC Chemie GreizVincent-Maurice Trompelt17. 2003 00:30,46 141+10.32GER

----
TC fez BerlinSebastian Klemm 2003

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone (bei ca. 20 Meter)10:37
dq.GER

TSC SchwandorfFabian Horsch 2002
Falscher Start.10:33

dq.GER

----
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Niclas David 2003 n.a.StartGER
Tauchclub PotsdamConstantin Lehnert 2003 n.a.StartGER

Altersklasse C
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia1. 2000 00:18,94 588qGER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl2. 2001 00:19,42 545q +00.48GER
Tauchclub PotsdamDavid Born3. 2000 00:19,92 505q +00.98GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke4. 2000 00:20,63 455R +01.69GER
Tauchclub PotsdamKarl Schubert5. 2001 00:20,76 446+01.82GER
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Altersklasse C
TC HarzDominique Mäter6. 2001 00:20,88 439+01.94GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida7. 2001 00:21,07 427+02.13GER
TC fez BerlinLuca Brauer8. 2001 00:22,40 355+03.46GER
SC DHfK Leipzig (TC)Anton Richter9. 2000 00:22,70 341+03.76GER
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil10. 2001 00:22,97 329+04.03GER
Tauchclub PotsdamOskar Fischer11. 2000 00:22,98 329+04.04GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Alexander Albrecht12. 2001 00:23,49 308+04.55GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann13. 2000 00:23,52 307+04.58GER
Tauchclub Delitzsch e.V.Niclas Fröhlich14. 2000 00:23,79 296+04.85GER
SG Dresden (TC)Hannes Zenner15. 2000 00:24,33 277+05.39GER
DJK - VfR Mülheim SaarnNikita Filimonov16. 2001 00:24,78 262+05.84GER
SG Finswimming JenaMarius Unger17. 2001 00:29,91 149+10.97GER

----
Tauchclub PotsdamMatteo Traberth 2001 n.a.StartGER
Tauchclub Delitzsch e.V.Tim Zeidler 2000 n.a.StartGER

Altersklasse B
TSG TU IlmenauJonas Rose1. 1998 00:19,68 524qGER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig2. 1998 00:19,72 521q +00.04GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad3. 1998 00:19,92 505q +00.24GER
TC HarzLucas Liebegut4. 1998 00:19,96 502q +00.28GER
SG Finswimming JenaJulius Domnick5. 1998 00:20,33 475R +00.65GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt6. 1999 00:20,38 472R +00.70GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller7. 1999 00:24,13 284+04.45GER

----
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Möbius 1999

Falscher Start.10:37
dq.GER

Altersklasse A
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Max Poschart1. 1994 00:16,70 858QGER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Malte Striegler2. 1993 00:17,19 786Q +00.49GER
SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler3. 1992 00:17,72 718Q +01.02GER
SC DHfK Leipzig (TC)Georg Fischer4. 1995 00:17,91 695Q +01.21GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Sidney Zeuner5. 1996 00:17,94 692Q +01.24GER
Tauchsport DöbelnWilfried Krause6. 1990 00:18,42 639Q +01.72GER
TC Submarin PößneckTim Schäfer7. 1988 00:18,66 615Q +01.96GER
Tauchclub PotsdamLukas Born8. 1993 00:19,03 579Q +02.33GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik Van De Sand9. 1994 00:19,04 579R +02.34GER
TC PreetzPaul Wiesner10. 1995 00:19,10 573R +02.40GER
TC HarzDavid Stadler11. 1997 00:19,54 535R +02.84GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt12. 1997 00:19,60 530+02.90GER
SC DHfK Leipzig (TC)David Ludwig13. 1997 00:20,33 475+03.63GER
TC PreetzJerik Weinert14. 1997 00:20,99 432+04.29GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paul Nentwig15. 1995 00:21,00 431+04.30GER

----
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch 1997

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone (bei ca. 20 Meter)10:44
dq.GER
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Master AK II
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Thomas Nehrdich1. 1977 00:21,13 423GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Torsten Stelzig2. 1973 00:26,63 211+05.50GER
SG Finswimming Jena (Masters)Michael Schubert3. 1979 00:30,78 137+09.65GER

Master AK III
SG Stahl Brandenburg e.V. (Masters)Volker Albrecht1. 1965 00:25,87 230GER
SG Stahl Brandenburg e.V. (Masters)Rene Laschet2. 1963 00:26,70 209+00.83GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Jörg Hänel3. 1967 00:28,17 178+02.30GER

Master AK IV
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
(Masters)

Rüdiger Senf1. 1959 00:29,38 157GER

SG Dresden (TC) (Masters)Gerd Pietzsch2. 1943 00:30,86 136+01.48GER
----

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Jörg Melitzer 1943 n.a.StartGER

A-Finale Jahrgang 1997 und älter
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Max Poschart1. 1994 00:16,70 858QGER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Malte Striegler2. 1993 00:17,19 786Q +00.49GER
SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler3. 1992 00:17,72 718Q +01.02GER
SC DHfK Leipzig (TC)Georg Fischer4. 1995 00:17,91 695Q +01.21GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Sidney Zeuner5. 1996 00:17,94 692Q +01.24GER
Tauchsport DöbelnWilfried Krause6. 1990 00:18,42 639Q +01.72GER
TC Submarin PößneckTim Schäfer7. 1988 00:18,66 615Q +01.96GER
Tauchclub PotsdamLukas Born8. 1993 00:19,03 579Q +02.33GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik Van De Sand9. 1994 00:19,04 579R +02.34GER
TC PreetzPaul Wiesner10. 1995 00:19,10 573R +02.40GER
TC HarzDavid Stadler11. 1997 00:19,54 535R +02.84GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt12. 1997 00:19,60 530+02.90GER
SC DHfK Leipzig (TC)David Ludwig13. 1997 00:20,33 475+03.63GER
TC PreetzJerik Weinert14. 1997 00:20,99 432+04.29GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paul Nentwig15. 1995 00:21,00 431+04.30GER

----
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch 1997

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone (bei ca. 20 Meter)10:44
dq.GER

B-Finale Jahrgang 1998 und jünger
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia1. 2000 00:18,94 588qGER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl2. 2001 00:19,42 545q +00.48GER
TSG TU IlmenauJonas Rose3. 1998 00:19,68 524q +00.74GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig4. 1998 00:19,72 521q +00.78GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad5. 1998 00:19,92 505q +00.98GER
Tauchclub PotsdamDavid Born5. 2000 00:19,92 505q +00.98GER
TC HarzLucas Liebegut7. 1998 00:19,96 502q +01.02GER
TC fez BerlinLuis Büttner8. 2002 00:20,14 489q +01.20GER
SG Finswimming JenaJulius Domnick9. 1998 00:20,33 475R +01.39GER
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B-Finale Jahrgang 1998 und jünger
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt10. 1999 00:20,38 472R +01.44GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke11. 2000 00:20,63 455R +01.69GER
Tauchclub PotsdamKarl Schubert12. 2001 00:20,76 446+01.82GER
TC HarzDominique Mäter13. 2001 00:20,88 439+01.94GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida14. 2001 00:21,07 427+02.13GER
TC HarzMalte Schüler15. 2002 00:22,03 373+03.09GER
TC fez BerlinLuca Brauer16. 2001 00:22,40 355+03.46GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinTristan Nitsche17. 2002 00:22,63 344+03.69GER
SC DHfK Leipzig (TC)Anton Richter18. 2000 00:22,70 341+03.76GER
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil19. 2001 00:22,97 329+04.03GER
Tauchclub PotsdamOskar Fischer20. 2000 00:22,98 329+04.04GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Alexander Albrecht21. 2001 00:23,49 308+04.55GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann22. 2000 00:23,52 307+04.58GER
Tauchclub Delitzsch e.V.Niclas Fröhlich23. 2000 00:23,79 296+04.85GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller24. 1999 00:24,13 284+05.19GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Nikolaus Laschet25. 2002 00:24,33 277+05.39GER
SG Dresden (TC)Hannes Zenner25. 2000 00:24,33 277+05.39GER
TC HarzNico Lissel27. 2002 00:24,46 273+05.52GER
DJK - VfR Mülheim SaarnNikita Filimonov28. 2001 00:24,78 262+05.84GER
TC Chemie GreizDennis Drechsler29. 2003 00:25,17 250+06.23GER
SSC HalleRuben Gerlach30. 2003 00:25,42 243+06.48GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Marius Waletzko31. 2003 00:26,10 224+07.16GER
TSG TU IlmenauLennard Louis Dombrowsky32. 2004 00:26,29 219+07.35GER
SG Dresden (TC)Soeren Schuhmacher33. 2002 00:26,71 209+07.77GER
TC HarzNoah Dalichow34. 2003 00:27,37 194+08.43GER
TC HarzLouis Von Gynz-Rekowski35. 2003 00:27,91 183+08.97GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinJohn Franke36. 2002 00:27,93 183+08.99GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Karl Reißg36. 2002 00:27,93 183+08.99GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow38. 2003 00:28,01 181+09.07GER
TC HarzLouis Mäter39. 2004 00:28,27 176+09.33GER
TSC SchwandorfTizian Bäuml40. 2004 00:28,65 169+09.71GER
SG Finswimming JenaLevi Steinberg41. 2003 00:28,73 168+09.79GER
Tauchclub PotsdamTammo Kornelson42. 2005 00:28,77 167+09.83GER
Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller43. 2002 00:28,98 164+10.04GER
SG Finswimming JenaMarius Unger44. 2001 00:29,91 149+10.97GER
TC Chemie GreizVincent-Maurice Trompelt45. 2003 00:30,46 141+11.52GER
SSC HalleEmil Kreißig46. 2004 00:30,94 134+12.00GER
SG Finswimming JenaMatteo Blumenstein47. 2005 00:31,28 130+12.34GER
Tauchclub PotsdamAndrè Ahnert48. 2004 00:31,34 129+12.40GER
SSC HalleJannes Baumgart49. 2006 00:31,53 127+12.59GER
TC HarzJan-Henrik Hass50. 2004 00:31,79 124+12.85GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Marcel Porges51. 2005 00:32,85 112+13.91GER
Tauchsportclub ErfurtAlexander Türk52. 2006 00:33,21 109+14.27GER
SSC HallePhelan Hecht53. 2005 00:33,52 106+14.58GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Polat54. 2004 00:33,78 103+14.84GER
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B-Finale Jahrgang 1998 und jünger
SSC HalleJakob Schulze55. 2006 00:34,28 99+15.34GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Florian Prandi56. 2007 00:34,34 98+15.40GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Luca Erhardt57. 2004 00:36,68 80+17.74GER
SSC HalleLeon Krüger58. 2006 00:36,91 79+17.97GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Tim Boltzmann59. 2005 00:37,60 75+18.66GER
TC Chemie GreizLouis Berger60. 2008 00:37,82 73+18.88GER
TC Chemie GreizPaul Müller61. 2007 00:40,16 61+21.22GER
TC Chemie GreizJohannes Nöller62. 2007 00:40,38 60+21.44GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Emil Lorenz63. 2006 00:40,95 58+22.01GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Lou Odo Jahnscheck64. 2006 00:41,69 55+22.75GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Elias Mittelbach65. 2007 00:42,71 51+23.77GER
TC Chemie GreizCollin Struwe66. 2007 00:51,92 28+32.98GER

----
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Möbius 1999

Falscher Start.10:37
dq.GER

TC fez BerlinSebastian Klemm 2003
Tauchzüge außerhalb der 15m Zone (bei ca. 20 Meter)10:37

dq.GER

TSC SchwandorfFabian Horsch 2002
Falscher Start.10:33

dq.GER

TC HarzElias-Franz Suda 2005
Falscher Start.10:26

dq.GER

SG Dresden (TC)Nico Grundke 2004
Fasche Ausrüstung (Ausrüstung verloren).10:28

dq.GER

----
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Niclas David 2003 n.a.StartGER
Tauchclub PotsdamConstantin Lehnert 2003 n.a.StartGER
Tauchclub PotsdamMatteo Traberth 2001 n.a.StartGER
Tauchclub Delitzsch e.V.Tim Zeidler 2000 n.a.StartGER
Tauchsport DöbelnJannis Renner 2004 n.a.StartGER
SSC HalleBen Ole Bornhake 2006 n.a.StartGER

Wettkampf 3 - 100m ST Frauen

Altersklasse D
TSC SchwandorfMarie Pöllinger1. 2002 00:47,08 527GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer2. 2002 00:50,72 421+03.64GER
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska3. 2003 01:01,76 233+14.68GER
TSG TU IlmenauEmily Kunth4. 2003 01:06,71 185+19.63GER
TC Chemie GreizHanna Wohlfahrt5. 2003 01:11,51 150+24.43GER
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Altersklasse C
SG Dresden (TC)Michèle Rütze1. 2000 00:43,05 689GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke2. 2001 00:48,64 478+05.59GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter3. 2001 00:49,80 445+06.75GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Alicia Otto4. 2000 00:50,08 438+07.03GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Kim Lederer5. 2000 00:50,29 432+07.24GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz6. 2001 00:50,36 430+07.31GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova7. 2000 00:53,25 364+10.20GER
TC HarzPauline Wesche8. 2001 00:53,64 356+10.59GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinLara Klugert9. 2000 01:01,23 239+18.18GER
TC HarzJoanna Schiller10. 2001 01:04,33 206+21.28GER

----
TC fez BerlinJola Bardo 2001

Gesicht aus dem Wasser bei 15 Meter.10:55
dq.GER

SG Finswimming JenaLisa Götz 2001
DTG an der Wand/Anschlagmatte.10:50

dq.GER

Altersklasse B
TSC SchwandorfSonja Laemmler1. 1998 00:48,26 489GER
SG Dresden (TC)Jessica Paff2. 1999 00:54,34 343+06.08GER
SG Finswimming JenaLena Jacke3. 1999 00:59,89 256+11.63GER
SG Dresden (TC)Andrea Kern4. 1999 01:01,64 235+13.38GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Gina Maria Götz5. 1998 01:03,15 218+14.89GER
Tauchclub Delitzsch e.V.Jil Gusmanow6. 1999 01:14,05 135+25.79GER

----
TSG TU IlmenauErnestine Fischer 1999 n.a.StartGER

Altersklasse A
TC HarzMarta Bergmann1. 1997 00:47,34 518GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser2. 1996 00:49,09 465+01.75GER
SG Dresden (TC)Linda Beier3. 1997 00:51,29 407+03.95GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster4. 1997 00:53,79 353+06.45GER
SG Finswimming JenaPaulin Burgschat5. 1996 01:00,04 254+12.70GER
SG Dresden (TC)Stefani Engert6. 1991 01:06,57 186+19.23GER

Master AK I
SG Dresden (TC) (Masters)Margarethe Klar1. 1986 00:58,36 276GER

Master AK II
TSC Schwandorf  (Masters)Jennifer Loewen-Horsch1. 1973 00:59,75 258GER

Master AK III
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Ulrike Meier-Mahlo1. 1969 00:53,74 354GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
(Masters)

Anke Reißig2. 1967 01:06,08 190+12.34GER
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Wettkampf 4 - 100m ST Männer

Altersklasse D
TC HarzMalte Schüler1. 2002 00:51,54 286GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinTristan Nitsche2. 2002 00:52,83 265+01.29GER
TC HarzNico Lissel3. 2002 00:59,28 188+07.74GER
TC Chemie GreizDennis Drechsler4. 2003 01:03,18 155+11.64GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Marius Waletzko5. 2003 01:05,26 140+13.72GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Karl Reißg6. 2002 01:11,46 107+19.92GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinJohn Franke7. 2002 01:12,08 104+20.54GER
TC Chemie GreizVincent-Maurice Trompelt8. 2003 01:16,40 87+24.86GER
SG Finswimming JenaLevi Steinberg9. 2003 01:18,17 81+26.63GER

Altersklasse C
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia1. 2000 00:44,81 435GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke2. 2000 00:45,47 416+00.66GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl3. 2001 00:45,94 403+01.13GER
TC HarzDominique Mäter4. 2001 00:47,50 365+02.69GER
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil5. 2001 00:50,78 299+05.97GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml6. 2000 00:52,31 273+07.50GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann7. 2000 00:52,70 267+07.89GER
DJK - VfR Mülheim SaarnNikita Filimonov8. 2001 00:53,51 255+08.70GER
Tauchclub Delitzsch e.V.Niclas Fröhlich9. 2000 00:54,36 243+09.55GER

----
Tauchclub Delitzsch e.V.Tim Zeidler 2000 n.a.StartGER

Altersklasse B
TSG TU IlmenauJonas Rose1. 1998 00:41,90 532GER
TC HarzLucas Liebegut2. 1998 00:42,33 516+00.43GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt3. 1999 00:46,48 390+04.58GER

Altersklasse A
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Max Poschart1. 1994 00:34,61 944GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Sidney Zeuner2. 1996 00:37,63 735+03.02GER
Tauchsport DöbelnWilfried Krause3. 1990 00:37,83 723+03.22GER
SC DHfK Leipzig (TC)Georg Fischer4. 1995 00:37,92 718+03.31GER
TC Submarin PößneckTim Schäfer5. 1988 00:37,95 716+03.34GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch6. 1997 00:39,61 630+05.00GER
SG Dresden (TC)Eric Holz7. 1994 00:42,49 510+07.88GER
SC DHfK Leipzig (TC)David Ludwig8. 1997 00:44,62 440+10.01GER
TC HarzDavid Stadler9. 1997 00:46,08 400+11.47GER
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Master AK III
----

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang 1966 n.a.StartGER

Master AK IV
SG Dresden (TC) (Masters)Gerd Pietzsch1. 1943 01:08,85 120GER

Wettkampf 5 - 200m ST Frauen

Altersklasse D
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Anastasia Herbst1. 2002 01:46,81GER
TSG TU IlmenauEmily Kunth2. 2003 02:37,36 +50.55GER
TC Chemie GreizHanna Wohlfahrt3. 2003 02:40,54 +53.73GER

Altersklasse C
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Kim Lederer1. 2000 01:57,04GER
TC HarzPauline Wesche2. 2001 02:07,66 +10.62GER

Altersklasse B
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Gina Maria Götz1. 1998 02:27,56GER

----
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann 1998 n.a.StartGER
TSG TU IlmenauErnestine Fischer 1999 n.a.StartGER

Altersklasse A
SC DHfK Leipzig (TC)Sandra Pilz1. 1980 01:36,43GER
SC DHfK Leipzig (TC)Luise Kösser2. 1997 01:43,16 +06.73GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser3. 1996 01:53,28 +16.85GER
SC DHfK Leipzig (TC)Maxi Schönberger4. 1995 01:56,90 +20.47GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Lorenz5. 1996 01:57,34 +20.91GER

Wettkampf 6 - 200m ST Männer

Altersklasse D
TC Chemie GreizDennis Drechsler1. 2003 02:37,22GER
TC Chemie GreizVincent-Maurice Trompelt2. 2003 02:59,71 +22.49GER

Altersklasse C
SG Dresden (TC)Arik Druschke1. 2000 01:42,16GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida2. 2001 01:46,42 +04.26GER
TC HarzDominique Mäter3. 2001 01:50,65 +08.49GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml4. 2000 02:02,16 +20.00GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 200m ST Männer

Altersklasse B
TSG TU IlmenauJonas Rose1. 1998 01:32,93GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad2. 1998 01:36,34 +03.41GER
TC HarzLucas Liebegut3. 1998 01:45,36 +12.43GER

Altersklasse A
SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler1. 1992 01:21,41GER
Tauchsport DöbelnWilfried Krause2. 1990 01:29,67 +08.26GER

----
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Christian Höra 1987 01:31,26 a.Konk.GER

Master AK III
----

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang 1966 n.a.StartGER

Wettkampf 7 - 4x50m ST Frauen

Altersklasse A
SC DHfK Leipzig (TC)2. Mannschaft1. 01:17,85GER

Niemann Sophie (1998)
Hecke Aimee Joy (2001), 100m: 00:39,78
Kösser Luise (1997)
Pilz Sandra (1980), 200m: 01:17,85 (00:38,07)

Tauchclub Potsdam1. Mannschaft2. 01:25,34 +07.49GER
Sasse Luise (1997)
Blaesche Jenny (1998), 100m: 00:42,82
Fieber Sabine (1999)
Starke Juliane (1997), 200m: 01:25,34 (00:42,52)

Tauchclub NEMO Plauen e.V.1. Mannschaft3. 01:25,71 +07.86GER
Lorenz Pia (1996)
Müller Pia (2000), 100m: 00:42,68
Otto Alicia (2000)
Lederer Kim (2000), 200m: 01:25,71 (00:43,03)

SG Dresden (TC)1. Mannschaft4. 01:26,03 +08.18GER
Rütze Michèle (2000)
Kern Andrea (1999), 100m: 00:43,50
Paff Jessica (1999)
Beier Linda (1997), 200m: 01:26,03 (00:42,53)

SG Finswimming Jena1. Mannschaft5. 01:41,97 +24.12GER
Burgschat Paulin (1996)
Böhle Lara (2000), 100m: 00:50,57
Götz Lisa (2001)
Jacke Lena (1999), 200m: 01:41,97 (00:51,40)
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Wettkampf 8 - 4x50m ST Männer

Altersklasse B
SC DHfK Leipzig (TC)2. Mannschaft1. 01:14,56GER

Fouad Karim (1998)
Wahlstadt Felix (1999), 100m: 00:36,84
Gaida Duncan (2001)
Nentwig Tim (1998), 200m: 01:14,56 (00:37,72)

Altersklasse A
Tauchclub NEMO Plauen e.V.1. Mannschaft1. 01:07,28GER

Poschart Max (1994)
Golenia Robert (2000), 100m: 00:34,39
Zeuner Sidney (1996)
Striegler Malte (1993), 200m: 01:07,28 (00:32,89)

Tauchclub Potsdam1. Mannschaft2. 01:13,19 +05.91GER
Schubert Karl (2001)
Born Lukas (1993), 100m: 00:35,01
Born David (2000)
Fischer Oskar (2000), 200m: 01:13,19 (00:38,18)

Master B
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)3. Mannschaft1. 01:38,86GER

Meier-Mahlo Ulrike (1969)
Hänel Jörg (1967), 100m: 00:51,53
Stelzig Torsten (1973)
Nehrdich Thomas (1977), 200m: 01:38,86 (00:47,33)

Wettkampf 201 - 50m FS Frauen A-Finale

A-Finale Jahrgang 1997 und älter
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:18,53GER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti2. 1993 00:20,22 +01.69ITA
Tauchclub PotsdamJuliane Starke3. 1997 00:21,13 +02.60GER
SC DHfK Leipzig (TC)Luise Kösser4. 1997 00:21,78 +03.25GER
TC HarzMarta Bergmann5. 1997 00:22,28 +03.75GER
TC PreetzSilja Blechschmidt6. 1993 00:22,49 +03.96GER
Tauchclub PotsdamLuise Sasse7. 1997 00:23,11 +04.58GER
SG Dresden (TC)Linda Beier8. 1997 00:23,37 +04.84GER
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Wettkampf 301 - 50m FS Frauen B-Finale

B-Finale Jahrgang 1998 und jünger
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke1. 2001 00:20,73GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Anastasia Herbst2. 2002 00:20,75 +00.02GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer3. 2002 00:21,28 +00.55GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz4. 2001 00:22,24 +01.51GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter5. 2001 00:22,36 +01.63GER
TSC SchwandorfSonja Laemmler6. 1998 00:22,46 +01.73GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Müller7. 2000 00:22,75 +02.02GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova8. 2000 00:23,45 +02.72GER

Wettkampf 202 - 50m FS Männer A-Finale

A-Finale Jahrgang 1997 und älter
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Max Poschart1. 1994 00:16,71GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Malte Striegler2. 1993 00:17,31 +00.60GER
SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler3. 1992 00:17,77 +01.06GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Sidney Zeuner4. 1996 00:18,20 +01.49GER
SC DHfK Leipzig (TC)Georg Fischer5. 1995 00:18,55 +01.84GER
Tauchsport DöbelnWilfried Krause6. 1990 00:19,18 +02.47GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik Van De Sand7. 1994 00:19,45 +02.74GER
TC Submarin PößneckTim Schäfer8. 1988 00:19,60 +02.89GER

Wettkampf 302 - 50m FS Männer B-Finale

B-Finale Jahrgang 1998 und jünger
TC Submarin PößneckEnrico Pohl1. 2001 00:19,17GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia2. 2000 00:19,26 +00.09GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig3. 1998 00:19,72 +00.55GER
Tauchclub PotsdamDavid Born4. 2000 00:19,76 +00.59GER
TSG TU IlmenauJonas Rose5. 1998 00:19,89 +00.72GER
TC fez BerlinLuis Büttner6. 2002 00:20,22 +01.05GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad7. 1998 00:20,34 +01.17GER
TC HarzLucas Liebegut8. 1998 00:21,99 +02.82GER

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2015.1117. EGD-TB



12:37

Protokoll 29.11.2015 - Abschnitt 1 Seite 22

16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Wettkampf 9 - 50m AP Frauen Vorlauf

Altersklasse C
SG Dresden (TC)Michèle Rütze1. 2000 00:18,76 665qGER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke2. 2001 00:21,19 461q +02.43GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Alicia Otto3. 2000 00:21,27 456q +02.51GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter4. 2001 00:21,37 450q +02.61GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Kim Lederer5. 2000 00:21,51 441q +02.75GER
TC HarzPauline Wesche6. 2001 00:21,97 414R +03.21GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova7. 2000 00:22,27 397R +03.51GER
TC fez BerlinPaula Lewandowski8. 2001 00:22,39 391+03.63GER
TC HarzUlrike Becker9. 2000 00:22,61 380+03.85GER
TC fez BerlinJola Bardo10. 2001 00:22,63 379+03.87GER
Tauchclub PotsdamTabea Reinhardt11. 2000 00:22,88 366+04.12GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Müller12. 2000 00:22,94 364+04.18GER
Tauchclub PotsdamEmma Gündel13. 2000 00:23,38 343+04.62GER
SG Finswimming JenaLara Böhle14. 2000 00:24,84 286+06.08GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinLara Klugert15. 2000 00:25,65 260+06.89GER
SG Finswimming JenaLisa Götz16. 2001 00:27,92 201+09.16GER

----
TC HarzJoanna Schiller 2001

Gesicht aus dem Wasser bei 20 Meter.12:35
dq.GER

Altersklasse B
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann1. 1998 00:20,66 498qGER
TSC SchwandorfSonja Laemmler2. 1998 00:20,96 477q +00.30GER
SG Dresden (TC)Jessica Paff3. 1999 00:21,14 465q +00.48GER
TSC SchwandorfJarla Anders4. 1999 00:22,39 391R +01.73GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei5. 1999 00:22,46 387+01.80GER
Tauchclub PotsdamSabine Fieber6. 1999 00:23,06 358+02.40GER
Tauchclub PotsdamJenny Blaesche7. 1998 00:23,08 357+02.42GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch8. 1999 00:24,22 309+03.56GER
SG Finswimming JenaLena Jacke9. 1999 00:24,53 297+03.87GER
SG Dresden (TC)Andrea Kern10. 1999 00:25,40 268+04.74GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Gina Maria Götz11. 1998 00:28,07 198+07.41GER
Tauchclub Delitzsch e.V.Jil Gusmanow12. 1999 00:29,31 174+08.65GER

----
TC PreetzSmilla Blechschmidt 1998

Falscher Start.12:35
dq.GER

----
TSG TU IlmenauErnestine Fischer 1999 n.a.StartGER
SSC HalleSavina Sechtin 1999 n.a.StartGER
Tauchclub PotsdamSarah Plischke 1999 n.a.StartGER
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Altersklasse A
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:18,91 649QGER
SC DHfK Leipzig (TC)Luise Kösser2. 1997 00:19,30 611Q +00.39GER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti3. 1993 00:20,09 542Q +01.18ITA
TC HarzMarta Bergmann4. 1997 00:20,17 535Q +01.26GER
TC PreetzSilja Blechschmidt5. 1993 00:20,73 493Q +01.82GER
Tauchclub PotsdamLuise Sasse6. 1997 00:21,01 473Q +02.10GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Lorenz7. 1996 00:21,11 467Q +02.20GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser8. 1996 00:21,55 439Q +02.64GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert9. 1996 00:21,97 414R +03.06GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster10. 1997 00:23,28 348R +04.37GER
SC DHfK Leipzig (TC)Maxi Schönberger11. 1995 00:23,69 330R +04.78GER
SG Dresden (TC)Stefani Engert12. 1991 00:25,41 267+06.50GER
SG Finswimming JenaPaulin Burgschat13. 1996 00:25,81 255+06.90GER

Master AK I
SG Dresden (TC) (Masters)Margarethe Klar1. 1986 00:26,01 249GER

Master AK II
TSC Schwandorf  (Masters)Jennifer Loewen-Horsch1. 1973 00:25,25 272GER

Master AK III
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Ulrike Meier-Mahlo1. 1969 00:23,02 360GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
(Masters)

Anke Reißig2. 1967 00:28,17 196+05.15GER

A-Finale Jahrgang 1997 und älter
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:18,91 649QGER
SC DHfK Leipzig (TC)Luise Kösser2. 1997 00:19,30 611Q +00.39GER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti3. 1993 00:20,09 542Q +01.18ITA
TC HarzMarta Bergmann4. 1997 00:20,17 535Q +01.26GER
TC PreetzSilja Blechschmidt5. 1993 00:20,73 493Q +01.82GER
Tauchclub PotsdamLuise Sasse6. 1997 00:21,01 473Q +02.10GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Lorenz7. 1996 00:21,11 467Q +02.20GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser8. 1996 00:21,55 439Q +02.64GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert9. 1996 00:21,97 414R +03.06GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster10. 1997 00:23,28 348R +04.37GER
SC DHfK Leipzig (TC)Maxi Schönberger11. 1995 00:23,69 330R +04.78GER
SG Dresden (TC)Stefani Engert12. 1991 00:25,41 267+06.50GER
SG Finswimming JenaPaulin Burgschat13. 1996 00:25,81 255+06.90GER

B-Finale Jahrgang 1998 und jünger
SG Dresden (TC)Michèle Rütze1. 2000 00:18,76 665qGER
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann2. 1998 00:20,66 498q +01.90GER
TSC SchwandorfSonja Laemmler3. 1998 00:20,96 477q +02.20GER
SG Dresden (TC)Jessica Paff4. 1999 00:21,14 465q +02.38GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke5. 2001 00:21,19 461q +02.43GER
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B-Finale Jahrgang 1998 und jünger
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Alicia Otto6. 2000 00:21,27 456q +02.51GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter7. 2001 00:21,37 450q +02.61GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Kim Lederer8. 2000 00:21,51 441q +02.75GER
TC HarzPauline Wesche9. 2001 00:21,97 414R +03.21GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova10. 2000 00:22,27 397R +03.51GER
TSC SchwandorfJarla Anders11. 1999 00:22,39 391R +03.63GER
TC fez BerlinPaula Lewandowski11. 2001 00:22,39 391+03.63GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei13. 1999 00:22,46 387+03.70GER
TC HarzUlrike Becker14. 2000 00:22,61 380+03.85GER
TC fez BerlinJola Bardo15. 2001 00:22,63 379+03.87GER
Tauchclub PotsdamTabea Reinhardt16. 2000 00:22,88 366+04.12GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Müller17. 2000 00:22,94 364+04.18GER
Tauchclub PotsdamSabine Fieber18. 1999 00:23,06 358+04.30GER
Tauchclub PotsdamJenny Blaesche19. 1998 00:23,08 357+04.32GER
Tauchclub PotsdamEmma Gündel20. 2000 00:23,38 343+04.62GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch21. 1999 00:24,22 309+05.46GER
SG Finswimming JenaLena Jacke22. 1999 00:24,53 297+05.77GER
SG Finswimming JenaLara Böhle23. 2000 00:24,84 286+06.08GER
SG Dresden (TC)Andrea Kern24. 1999 00:25,40 268+06.64GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinLara Klugert25. 2000 00:25,65 260+06.89GER
SG Finswimming JenaLisa Götz26. 2001 00:27,92 201+09.16GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Gina Maria Götz27. 1998 00:28,07 198+09.31GER
Tauchclub Delitzsch e.V.Jil Gusmanow28. 1999 00:29,31 174+10.55GER

----
TC HarzJoanna Schiller 2001

Gesicht aus dem Wasser bei 20 Meter.12:35
dq.GER

TC PreetzSmilla Blechschmidt 1998
Falscher Start.12:35

dq.GER

----
TSG TU IlmenauErnestine Fischer 1999 n.a.StartGER
SSC HalleSavina Sechtin 1999 n.a.StartGER
Tauchclub PotsdamSarah Plischke 1999 n.a.StartGER
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Altersklasse C
TC Submarin PößneckEnrico Pohl1. 2001 00:17,77 595qGER
Tauchclub PotsdamKarl Schubert2. 2001 00:18,13 560q +00.36GER
Tauchclub PotsdamDavid Born3. 2000 00:18,82 501R +01.05GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia4. 2000 00:19,02 485R +01.25GER
TC HarzDominique Mäter5. 2001 00:19,06 482R +01.29GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke6. 2000 00:19,34 461+01.57GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida7. 2001 00:19,65 440+01.88GER
Tauchclub PotsdamOskar Fischer8. 2000 00:19,96 420+02.19GER
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil9. 2001 00:20,20 405+02.43GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Alexander Albrecht10. 2001 00:21,62 330+03.85GER
SC DHfK Leipzig (TC)Anton Richter11. 2000 00:21,84 320+04.07GER
Tauchclub Delitzsch e.V.Niclas Fröhlich12. 2000 00:22,12 308+04.35GER
TC fez BerlinLuca Brauer13. 2001 00:22,25 303+04.48GER
SG Dresden (TC)Hannes Zenner14. 2000 00:22,52 292+04.75GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann15. 2000 00:22,57 290+04.80GER

----
Tauchclub PotsdamMatteo Traberth 2001 n.a.StartGER
Tauchclub Delitzsch e.V.Tim Zeidler 2000 n.a.StartGER

Altersklasse B
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad1. 1998 00:17,99 573qGER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig2. 1998 00:18,16 557q +00.17GER
TC HarzLucas Liebegut3. 1998 00:18,22 552q +00.23GER
SG Finswimming JenaJulius Domnick4. 1998 00:18,38 538q +00.39GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt5. 1999 00:18,43 533q +00.44GER
TSG TU IlmenauJonas Rose6. 1998 00:18,63 516q +00.64GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller7. 1999 00:21,77 323+03.78GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Möbius8. 1999 00:22,22 304+04.23GER

Altersklasse A
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Max Poschart1. 1994 00:15,46 904QGER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Sidney Zeuner2. 1996 00:16,18 788Q +00.72GER
TC Submarin PößneckTim Schäfer3. 1988 00:16,76 709Q +01.30GER
SC DHfK Leipzig (TC)Georg Fischer4. 1995 00:16,99 681Q +01.53GER
Tauchsport DöbelnWilfried Krause5. 1990 00:17,18 658Q +01.72GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik Van De Sand6. 1994 00:17,19 657Q +01.73GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch7. 1997 00:17,27 648Q +01.81GER
TC PreetzPaul Wiesner8. 1995 00:17,55 618Q +02.09GER
TC HarzDavid Stadler9. 1997 00:17,70 602R +02.24GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt10. 1997 00:17,90 582R +02.44GER
TC PreetzJerik Weinert11. 1997 00:18,58 520R +03.12GER
SG Dresden (TC)Eric Holz12. 1994 00:18,98 488+03.52GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paul Nentwig13. 1995 00:18,99 487+03.53GER

----
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Malte Striegler 1993 n.a.StartGER
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Master AK II
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Thomas Nehrdich1. 1977 00:20,51 387GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Torsten Stelzig2. 1973 00:27,03 169+06.52GER

Master AK III
SG Stahl Brandenburg e.V. (Masters)Volker Albrecht1. 1965 00:25,57 199GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Jörg Hänel2. 1967 00:29,01 136+03.44GER

----
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang 1966 n.a.StartGER

Master AK IV
----

SG Dresden (TC) (Masters)Gerd Pietzsch 1943
Gesicht aus dem Wasser bei 35 Meter.12:45

dq.GER

A-Finale Jahrgang 1997 und älter
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Max Poschart1. 1994 00:15,46 904QGER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Sidney Zeuner2. 1996 00:16,18 788Q +00.72GER
TC Submarin PößneckTim Schäfer3. 1988 00:16,76 709Q +01.30GER
SC DHfK Leipzig (TC)Georg Fischer4. 1995 00:16,99 681Q +01.53GER
Tauchsport DöbelnWilfried Krause5. 1990 00:17,18 658Q +01.72GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik Van De Sand6. 1994 00:17,19 657Q +01.73GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch7. 1997 00:17,27 648Q +01.81GER
TC PreetzPaul Wiesner8. 1995 00:17,55 618Q +02.09GER
TC HarzDavid Stadler9. 1997 00:17,70 602R +02.24GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt10. 1997 00:17,90 582R +02.44GER
TC PreetzJerik Weinert11. 1997 00:18,58 520R +03.12GER
SG Dresden (TC)Eric Holz12. 1994 00:18,98 488+03.52GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paul Nentwig13. 1995 00:18,99 487+03.53GER

----
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Malte Striegler 1993 n.a.StartGER

B-Finale Jahrgang 1998 und jünger
TC Submarin PößneckEnrico Pohl1. 2001 00:17,77 595qGER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad2. 1998 00:17,99 573q +00.22GER
Tauchclub PotsdamKarl Schubert3. 2001 00:18,13 560q +00.36GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig4. 1998 00:18,16 557q +00.39GER
TC HarzLucas Liebegut5. 1998 00:18,22 552q +00.45GER
SG Finswimming JenaJulius Domnick6. 1998 00:18,38 538q +00.61GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt7. 1999 00:18,43 533q +00.66GER
TSG TU IlmenauJonas Rose8. 1998 00:18,63 516q +00.86GER
Tauchclub PotsdamDavid Born9. 2000 00:18,82 501R +01.05GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia10. 2000 00:19,02 485R +01.25GER
TC HarzDominique Mäter11. 2001 00:19,06 482R +01.29GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke12. 2000 00:19,34 461+01.57GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida13. 2001 00:19,65 440+01.88GER
Tauchclub PotsdamOskar Fischer14. 2000 00:19,96 420+02.19GER
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B-Finale Jahrgang 1998 und jünger
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil15. 2001 00:20,20 405+02.43GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Alexander Albrecht16. 2001 00:21,62 330+03.85GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller17. 1999 00:21,77 323+04.00GER
SC DHfK Leipzig (TC)Anton Richter18. 2000 00:21,84 320+04.07GER
Tauchclub Delitzsch e.V.Niclas Fröhlich19. 2000 00:22,12 308+04.35GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Möbius20. 1999 00:22,22 304+04.45GER
TC fez BerlinLuca Brauer21. 2001 00:22,25 303+04.48GER
SG Dresden (TC)Hannes Zenner22. 2000 00:22,52 292+04.75GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann23. 2000 00:22,57 290+04.80GER

----
Tauchclub PotsdamMatteo Traberth 2001 n.a.StartGER
Tauchclub Delitzsch e.V.Tim Zeidler 2000 n.a.StartGER

Wettkampf 11 - 100m FS Frauen

Altersklasse F
TSC SchwandorfEmily Rödl1. 2007 01:04,95 240GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Ella Laschet2. 2006 01:13,12 168+08.17GER
SG Finswimming JenaLareen Fabian3. 2006 01:17,80 140+12.85GER
Tauchsport DöbelnNeele Pilz4. 2007 01:18,35 137+13.40GER
SSC HalleMeret Gerlach5. 2007 01:30,82 88+25.87GER

----
TC HarzJulia Schäfer 2006

Falscher Start.12:50
dq.GER

Altersklasse E
TSC SchwandorfNina Kohler1. 2004 00:59,94 306GER
TC Chemie GreizEike Sonntag2. 2004 01:00,47 298+00.53GER
TC HarzToni-Maria Schäfer3. 2004 01:02,61 268+02.67GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler4. 2004 01:03,13 262+03.19GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Larissa Fischer5. 2005 01:03,21 261+03.27GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lilli Löwe6. 2005 01:05,60 233+05.66GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Alina Albrecht7. 2004 01:08,21 207+08.27GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Ronja Kempe8. 2004 01:08,31 207+08.37GER
SSC HalleIsa Tintemann9. 2004 01:10,35 189+10.41GER
SG Finswimming JenaLouise Altenstein10. 2005 01:12,34 174+12.40GER
TC fez BerlinLeyla Meyer11. 2004 01:14,72 158+14.78GER
TC fez BerlinEmma Silva Jenner12. 2004 01:17,79 140+17.85GER
Tauchsport DöbelnMichelle Rasser13. 2005 01:19,96 129+20.02GER
Tauchsportclub ErfurtAmelie Möller14. 2004 01:20,01 128+20.07GER
Tauchsportclub ErfurtHelene Ott15. 2004 01:20,56 126+20.62GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Alina Naumann16. 2004 01:20,74 125+20.80GER
SSC HalleJulia Schröder17. 2005 01:23,00 115+23.06GER

----
TC fez BerlinLena Metzdorf 2005 n.a.StartGER
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16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Fortsetzung Wettkampf 11 - 100m FS Frauen

Altersklasse E
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Emily Schmidt 2005 n.a.StartGER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Maxi Romberger 2005 n.a.StartGER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Anne Günnel 2005 n.a.StartGER

Altersklasse D
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Anastasia Herbst1. 2002 00:46,04 676GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer2. 2002 00:48,30 585+02.26GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger3. 2002 00:48,36 583+02.32GER
Tauchclub PotsdamChiara Junghans4. 2003 00:55,69 382+09.65GER
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska5. 2003 00:58,88 323+12.84GER
SSC HalleHanna Thiele6. 2002 00:59,38 315+13.34GER
SC DHfK Leipzig (TC)Caroline Metzger7. 2002 01:00,72 294+14.68GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg8. 2003 01:00,86 292+14.82GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher9. 2002 01:01,04 290+15.00GER
TSC SchwandorfPauline Mangelkramer10. 2002 01:01,41 284+15.37GER
Tauchclub PotsdamSarah Zimmermann11. 2003 01:01,76 280+15.72GER
TSG TU IlmenauEmily Kunth12. 2003 01:02,48 270+16.44GER
SSC HalleMarlene Heller13. 2002 01:03,31 260+17.27GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lena Schönfisch14. 2003 01:07,78 211+21.74GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Pia Mittelbach15. 2003 01:10,64 187+24.60GER
Tauchclub PotsdamSvenja Plischke16. 2003 01:14,30 160+28.26GER

----
TC Chemie GreizHanna Wohlfahrt 2003

Falscher Start.12:53
dq.GER

Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat 2003
Falscher Start.12:58

dq.GER

----
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann 2002 n.a.StartGER

Altersklasse C
SG Dresden (TC)Michèle Rütze1. 2000 00:46,01 677GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke2. 2001 00:49,32 550+03.31GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter3. 2001 00:50,21 521+04.20GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova4. 2000 00:51,85 473+05.84GER
Tauchclub PotsdamTabea Reinhardt5. 2000 00:52,22 463+06.21GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Müller6. 2000 00:52,69 451+06.68GER
TC HarzUlrike Becker7. 2000 00:52,94 444+06.93GER
TC HarzPauline Wesche8. 2001 00:53,31 435+07.30GER
TC fez BerlinPaula Lewandowski9. 2001 00:53,44 432+07.43GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz10. 2001 00:53,76 424+07.75GER
Tauchclub PotsdamEmma Gündel11. 2000 00:55,09 394+09.08GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Alicia Otto12. 2000 00:56,24 370+10.23GER
SG Finswimming JenaLara Böhle13. 2000 00:57,02 355+11.01GER
TC HarzJoanna Schiller14. 2001 01:00,58 296+14.57GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinLara Klugert15. 2000 01:03,98 251+17.97GER
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 100m FS Frauen

Altersklasse C
SG Finswimming JenaLisa Götz16. 2001 01:08,31 207+22.30GER

----
TC fez BerlinJola Bardo 2001

15m nach Start übertaucht.13:13
dq.GER

Altersklasse B
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann1. 1998 00:48,18 590GER
SG Dresden (TC)Jessica Paff2. 1999 00:53,34 434+05.16GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei3. 1999 00:55,86 378+07.68GER
Tauchclub PotsdamSabine Fieber4. 1999 00:56,30 369+08.12GER
SG Finswimming JenaLena Jacke5. 1999 00:56,40 367+08.22GER
TC PreetzSmilla Blechschmidt6. 1998 00:57,24 351+09.06GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch7. 1999 00:59,69 310+11.51GER
SG Dresden (TC)Andrea Kern8. 1999 01:00,90 292+12.72GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Gina Maria Götz9. 1998 01:02,26 273+14.08GER
Tauchclub Delitzsch e.V.Jil Gusmanow10. 1999 01:10,10 191+21.92GER

----
TSG TU IlmenauErnestine Fischer 1999 n.a.StartGER
SSC HalleSavina Sechtin 1999 n.a.StartGER
Tauchclub PotsdamSarah Plischke 1999 n.a.StartGER

Altersklasse A
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:42,34 869GER
Tauchclub PotsdamJuliane Starke2. 1997 00:46,29 665+03.95GER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti3. 1993 00:48,36 583+06.02ITA
TC HarzMarta Bergmann4. 1997 00:50,56 510+08.22GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser5. 1996 00:50,69 506+08.35GER
TC PreetzSilja Blechschmidt6. 1993 00:50,94 499+08.60GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Lorenz7. 1996 00:51,65 478+09.31GER
SG Dresden (TC)Linda Beier8. 1997 00:53,44 432+11.10GER
SC DHfK Leipzig (TC)Maxi Schönberger9. 1995 00:55,07 395+12.73GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster10. 1997 00:55,33 389+12.99GER
SG Dresden (TC)Stefani Engert11. 1991 01:02,75 267+20.41GER

----
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Christin Descher 1997 n.a.StartGER

Master AK I
SG Dresden (TC) (Masters)Margarethe Klar1. 1986 01:00,61 296GER

Master AK II
TSC Schwandorf  (Masters)Jennifer Loewen-Horsch1. 1973 00:57,81 341GER
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Master AK III
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Ulrike Meier-Mahlo1. 1969 00:57,02 355GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
(Masters)

Anke Reißig2. 1967 01:04,72 243+07.70GER

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Kerstin Bauerfeind3. 1963 01:10,02 192+13.00GER
----

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Ricarda Semper 1969 n.a.StartGER

Master AK IV
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Birgit Hirschfeldt1. 1958 01:02,66 268GER

Wettkampf 12 - 100m FS Männer

Altersklasse F
Tauchsportclub ErfurtAlexander Türk1. 2006 01:14,39 108GER
SSC HalleJannes Baumgart2. 2006 01:15,58 103+01.19GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Florian Prandi3. 2007 01:18,09 93+03.70GER
SSC HalleJakob Schulze4. 2006 01:24,51 73+10.12GER
TC Chemie GreizLouis Berger5. 2008 01:27,03 67+12.64GER
SSC HalleLeon Krüger6. 2006 01:30,79 59+16.40GER
TC Chemie GreizPaul Müller7. 2007 01:32,14 57+17.75GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Elias Mittelbach8. 2007 01:33,28 55+18.89GER
TC Chemie GreizJohannes Nöller9. 2007 01:34,41 53+20.02GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Emil Lorenz10. 2006 01:36,30 50+21.91GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Lou Odo Jahnscheck11. 2006 01:37,32 48+22.93GER
TC Chemie GreizCollin Struwe12. 2007 01:49,49 34+35.10GER

----
SSC HalleBen Ole Bornhake 2006 n.a.StartGER

Altersklasse E
TSG TU IlmenauLennard Louis Dombrowsky1. 2004 00:58,66 221GER
TSC SchwandorfTizian Bäuml2. 2004 01:03,54 174+04.88GER
Tauchclub PotsdamTammo Kornelson3. 2005 01:04,49 166+05.83GER
TC HarzLouis Mäter4. 2004 01:04,57 165+05.91GER
SSC HalleEmil Kreißig5. 2004 01:06,22 153+07.56GER
SSC HallePhelan Hecht6. 2005 01:10,06 129+11.40GER
SG Dresden (TC)Nico Grundke7. 2004 01:13,41 112+14.75GER
SG Finswimming JenaMatteo Blumenstein8. 2005 01:14,24 109+15.58GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Marcel Porges9. 2005 01:15,80 102+17.14GER
TC HarzJan-Henrik Hass10. 2004 01:16,61 99+17.95GER
TC HarzElias-Franz Suda11. 2005 01:17,91 94+19.25GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Polat12. 2004 01:19,81 87+21.15GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Luca Erhardt13. 2004 01:22,15 80+23.49GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Tim Boltzmann14. 2005 01:26,67 68+28.01GER

----
Tauchclub PotsdamAndrè Ahnert 2004

Tauchzüge außerhalb der 15m Zobe (bei ca. 25 Meter)13:29
dq.GER
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Altersklasse D
TC HarzNico Lissel1. 2002 00:53,37 293GER
TC fez BerlinSebastian Klemm2. 2003 00:53,57 290+00.20GER
TC HarzMalte Schüler3. 2002 00:55,27 264+01.90GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinTristan Nitsche4. 2002 00:55,63 259+02.26GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Nikolaus Laschet5. 2002 00:56,33 249+02.96GER
TC HarzNoah Dalichow6. 2003 00:58,48 223+05.11GER
SSC HalleRuben Gerlach7. 2003 00:58,78 219+05.41GER
TC Chemie GreizDennis Drechsler8. 2003 01:00,25 204+06.88GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Marius Waletzko9. 2003 01:00,51 201+07.14GER
TC HarzLouis Von Gynz-Rekowski10. 2003 01:01,31 193+07.94GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Niclas David11. 2003 01:03,07 178+09.70GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow12. 2003 01:04,09 169+10.72GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinJohn Franke13. 2002 01:04,11 169+10.74GER
TSC SchwandorfFabian Horsch14. 2002 01:04,16 169+10.79GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Karl Reißg15. 2002 01:05,73 157+12.36GER
Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller16. 2002 01:06,18 154+12.81GER
SG Dresden (TC)Soeren Schuhmacher17. 2002 01:06,35 152+12.98GER
SG Finswimming JenaLevi Steinberg18. 2003 01:08,26 140+14.89GER
TC Chemie GreizVincent-Maurice Trompelt19. 2003 01:31,15 58+37.78GER

----
TC fez BerlinLuis Büttner 2002 n.a.StartGER
Tauchclub PotsdamConstantin Lehnert 2003 n.a.StartGER

Altersklasse C
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia1. 2000 00:41,15 640GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl2. 2001 00:43,96 525+02.81GER
Tauchclub PotsdamDavid Born3. 2000 00:44,01 523+02.86GER
TC HarzDominique Mäter4. 2001 00:46,15 454+05.00GER
Tauchclub PotsdamKarl Schubert5. 2001 00:46,98 430+05.83GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida6. 2001 00:49,06 378+07.91GER
Tauchclub PotsdamOskar Fischer7. 2000 00:50,41 348+09.26GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Alexander Albrecht8. 2001 00:51,56 325+10.41GER
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil9. 2001 00:52,46 309+11.31GER
TC fez BerlinLuca Brauer10. 2001 00:52,50 308+11.35GER
Tauchclub Delitzsch e.V.Niclas Fröhlich11. 2000 00:53,47 292+12.32GER
DJK - VfR Mülheim SaarnNikita Filimonov12. 2001 00:54,94 269+13.79GER
SC DHfK Leipzig (TC)Anton Richter13. 2000 00:55,33 263+14.18GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann14. 2000 00:55,34 263+14.19GER
SG Dresden (TC)Hannes Zenner15. 2000 00:55,68 258+14.53GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml16. 2000 00:57,26 237+16.11GER
SG Finswimming JenaMarius Unger17. 2001 01:05,68 157+24.53GER

----
Tauchclub PotsdamMatteo Traberth 2001 n.a.StartGER
Tauchclub Delitzsch e.V.Tim Zeidler 2000 n.a.StartGER
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Altersklasse B
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig1. 1998 00:43,58 539GER
TSG TU IlmenauJonas Rose2. 1998 00:44,44 508+00.86GER
TC HarzLucas Liebegut3. 1998 00:44,87 494+01.29GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad4. 1998 00:44,88 494+01.30GER
SG Finswimming JenaJulius Domnick5. 1998 00:46,23 452+02.65GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt6. 1999 00:47,34 420+03.76GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller7. 1999 00:55,30 264+11.72GER

----
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Möbius 1999

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone. (nach 75 Meter)13:38
dq.GER

Altersklasse A
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Max Poschart1. 1994 00:36,53 916GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Malte Striegler2. 1993 00:38,30 794+01.77GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Sidney Zeuner3. 1996 00:40,59 667+04.06GER
TC PreetzPaul Wiesner4. 1995 00:42,01 602+05.48GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik Van De Sand5. 1994 00:43,46 544+06.93GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt6. 1997 00:43,60 538+07.07GER
SC DHfK Leipzig (TC)David Ludwig7. 1997 00:44,27 514+07.74GER
TC HarzDavid Stadler8. 1997 00:45,95 460+09.42GER
TC PreetzJerik Weinert9. 1997 00:47,07 428+10.54GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paul Nentwig10. 1995 00:47,71 411+11.18GER

----
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Christian Höra 1987 00:43,58 539a.Konk.GER

Master AK II
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Thomas Nehrdich1. 1977 00:48,46 392GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Torsten Stelzig2. 1973 01:00,53 201+12.07GER
SG Finswimming Jena (Masters)Michael Schubert3. 1979 01:07,97 142+19.51GER

Master AK III
SG Stahl Brandenburg e.V. (Masters)Volker Albrecht1. 1965 00:58,83 219GER
SG Stahl Brandenburg e.V. (Masters)Rene Laschet2. 1963 01:00,07 206+01.24GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Jörg Hänel3. 1967 01:02,80 180+03.97GER

----
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang 1966 n.a.StartGER

Master AK IV
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
(Masters)

Rüdiger Senf1. 1959 01:04,83 163GER

SG Dresden (TC) (Masters)Gerd Pietzsch2. 1943 01:08,59 138+03.76GER
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Altersklasse F
Tauchsport DöbelnNeele Pilz1. 2007 00:33,93 149GER
TSC SchwandorfEmily Rödl2. 2007 00:34,01 148+00.08GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Ella Laschet3. 2006 00:35,06 135+01.13GER
SG Finswimming JenaLareen Fabian4. 2006 00:36,47 120+02.54GER
TC HarzJulia Schäfer5. 2006 00:37,02 114+03.09GER
SSC HalleMeret Gerlach6. 2007 00:42,51 75+08.58GER

Altersklasse E
TSC SchwandorfNina Kohler1. 2004 00:29,73 221GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler2. 2004 00:30,15 212+00.42GER
TC Chemie GreizEike Sonntag3. 2004 00:31,07 194+01.34GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Ronja Kempe4. 2004 00:31,33 189+01.60GER
SSC HalleIsa Tintemann5. 2004 00:31,93 178+02.20GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Alina Albrecht6. 2004 00:32,07 176+02.34GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lilli Löwe7. 2005 00:33,10 160+03.37GER
TC HarzToni-Maria Schäfer8. 2004 00:33,30 157+03.57GER
Tauchsportclub ErfurtHelene Ott9. 2004 00:33,37 156+03.64GER
SG Finswimming JenaLouise Altenstein10. 2005 00:33,41 156+03.68GER
TC fez BerlinLeyla Meyer11. 2004 00:34,14 146+04.41GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Alina Naumann12. 2004 00:34,32 144+04.59GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Larissa Fischer13. 2005 00:34,57 140+04.84GER
SG Dresden (TC)Helen Wielens14. 2005 00:34,65 139+04.92GER
TC fez BerlinEmma Silva Jenner15. 2004 00:35,53 129+05.80GER
Tauchsport DöbelnMichelle Rasser16. 2005 00:36,16 123+06.43GER
SSC HalleJulia Schröder17. 2005 00:36,33 121+06.60GER
Tauchsportclub ErfurtAmelie Möller18. 2004 00:36,57 119+06.84GER

----
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Maxi Romberger 2005 n.a.StartGER
TC fez BerlinLena Metzdorf 2005 n.a.StartGER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Emily Schmidt 2005 n.a.StartGER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Anne Günnel 2005 n.a.StartGER

Altersklasse D
Tauchclub PotsdamChiara Junghans1. 2003 00:27,24 288GER
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska2. 2003 00:28,30 256+01.06GER
SSC HalleMarlene Heller3. 2002 00:29,71 222+02.47GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher4. 2002 00:30,27 209+03.03GER
SC DHfK Leipzig (TC)Caroline Metzger5. 2002 00:30,47 205+03.23GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg6. 2003 00:30,54 204+03.30GER
TSG TU IlmenauEmily Kunth7. 2003 00:30,67 201+03.43GER
TC Chemie GreizHanna Wohlfahrt8. 2003 00:31,11 193+03.87GER
Tauchclub PotsdamSarah Zimmermann9. 2003 00:31,26 190+04.02GER
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Altersklasse D
SG Stahl Brandenburg e.V.Pia Mittelbach10. 2003 00:31,63 183+04.39GER
Tauchclub PotsdamSvenja Plischke11. 2003 00:31,77 181+04.53GER
SSC HalleHanna Thiele12. 2002 00:32,40 171+05.16GER
Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat13. 2003 00:33,71 151+06.47GER

----
SC DHfK Leipzig (TC)Lena Schönfisch 2003

Falscher Start.13:50
dq.GER

----
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann 2002 n.a.StartGER

Wettkampf 14 - 50m FS (Kraul) Männer

Altersklasse F
SSC HalleJannes Baumgart1. 2006 00:32,21 119GER
Tauchsportclub ErfurtAlexander Türk2. 2006 00:32,84 112+00.63GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Florian Prandi3. 2007 00:34,84 94+02.63GER
SSC HalleJakob Schulze4. 2006 00:37,47 75+05.26GER
SSC HalleLeon Krüger5. 2006 00:38,02 72+05.81GER
TC Chemie GreizPaul Müller6. 2007 00:38,59 69+06.38GER
TC Chemie GreizLouis Berger7. 2008 00:39,30 65+07.09GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Emil Lorenz8. 2006 00:40,86 58+08.65GER
TC Chemie GreizJohannes Nöller9. 2007 00:42,17 53+09.96GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Lou Odo Jahnscheck10. 2006 00:44,11 46+11.90GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Elias Mittelbach11. 2007 00:46,86 38+14.65GER
TC Chemie GreizCollin Struwe12. 2007 00:49,88 32+17.67GER

----
SSC HalleBen Ole Bornhake 2006 n.a.StartGER

Altersklasse E
SSC HalleEmil Kreißig1. 2004 00:30,17 145GER
TSG TU IlmenauLennard Louis Dombrowsky2. 2004 00:30,82 136+00.65GER
Tauchclub PotsdamTammo Kornelson3. 2005 00:31,70 125+01.53GER
TC HarzLouis Mäter4. 2004 00:31,96 122+01.79GER
SSC HallePhelan Hecht5. 2005 00:31,99 122+01.82GER
TSC SchwandorfTizian Bäuml6. 2004 00:32,24 119+02.07GER
SG Dresden (TC)Nico Grundke7. 2004 00:32,32 118+02.15GER
TC HarzJan-Henrik Hass8. 2004 00:33,59 105+03.42GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Marcel Porges9. 2005 00:35,18 91+05.01GER
Tauchclub PotsdamAndrè Ahnert10. 2004 00:35,27 91+05.10GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Luca Erhardt11. 2004 00:36,99 78+06.82GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Tim Boltzmann12. 2005 00:39,88 63+09.71GER

----
TC HarzElias-Franz Suda 2005

Falsche Ausrüstung. Glasfieberflosse14:00
dq.GER
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16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m FS (Kraul) Männer

Altersklasse E
SG Finswimming JenaMatteo Blumenstein 2005

Falscher Start.13:55
dq.GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Polat 2004
Falscher Start.13:58

dq.GER

----
Tauchsport DöbelnJannis Renner 2004 n.a.StartGER

Altersklasse D
TC HarzMalte Schüler1. 2002 00:27,18 199GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinTristan Nitsche2. 2002 00:27,32 196+00.14GER
TC HarzNico Lissel3. 2002 00:27,73 187+00.55GER
SG Stahl Brandenburg e.V.Nikolaus Laschet4. 2002 00:27,98 182+00.80GER
SSC HalleRuben Gerlach5. 2003 00:28,11 179+00.93GER
TC fez BerlinSebastian Klemm6. 2003 00:28,39 174+01.21GER
TC Chemie GreizDennis Drechsler7. 2003 00:29,09 162+01.91GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinJohn Franke8. 2002 00:29,13 161+01.95GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Marius Waletzko9. 2003 00:29,26 159+02.08GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Niclas David10. 2003 00:30,18 145+03.00GER
TC HarzLouis Von Gynz-Rekowski11. 2003 00:30,44 141+03.26GER
TC HarzNoah Dalichow12. 2003 00:30,69 138+03.51GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow13. 2003 00:31,42 128+04.24GER
Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller14. 2002 00:31,96 122+04.78GER
TC Chemie GreizVincent-Maurice Trompelt15. 2003 00:32,61 115+05.43GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Karl Reißg16. 2002 00:33,69 104+06.51GER

----
TC fez BerlinLuis Büttner 2002 n.a.StartGER
Tauchclub PotsdamConstantin Lehnert 2003 n.a.StartGER

Wettkampf 209 - 50m AP Frauen A-Finale

A-Finale Jahrgang 1997 und älter
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:17,16GER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti2. 1993 00:18,89 +01.73ITA
SC DHfK Leipzig (TC)Luise Kösser3. 1997 00:19,22 +02.06GER
TC HarzMarta Bergmann4. 1997 00:19,72 +02.56GER
TC PreetzSilja Blechschmidt5. 1993 00:20,62 +03.46GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Lorenz6. 1996 00:21,06 +03.90GER
Tauchclub PotsdamLuise Sasse7. 1997 00:21,37 +04.21GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser8. 1996 00:21,64 +04.48GER
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16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Fortsetzung Wettkampf 209 - 50m AP Frauen A-Finale

Wettkampf 309 - 50m AP Frauen B-Finale

B-Finale Jahrgang 1998 und jünger
SG Dresden (TC)Michèle Rütze1. 2000 00:18,59GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke2. 2001 00:19,75 +01.16GER
TSC SchwandorfSonja Laemmler3. 1998 00:20,01 +01.42GER
SG Dresden (TC)Jessica Paff4. 1999 00:21,03 +02.44GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Alicia Otto4. 2000 00:21,03 +02.44GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Kim Lederer6. 2000 00:21,44 +02.85GER
TC HarzPauline Wesche7. 2001 00:21,52 +02.93GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova8. 2000 00:21,67 +03.08GER

Wettkampf 210 - 50m AP Männer A-Finale

A-Finale Jahrgang 1997 und älter
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Max Poschart1. 1994 00:15,49GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Sidney Zeuner2. 1996 00:16,08 +00.59GER
SC DHfK Leipzig (TC)Georg Fischer3. 1995 00:16,39 +00.90GER
TC Submarin PößneckTim Schäfer4. 1988 00:16,77 +01.28GER
Tauchsport DöbelnWilfried Krause5. 1990 00:16,82 +01.33GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik Van De Sand6. 1994 00:17,37 +01.88GER
TC PreetzPaul Wiesner7. 1995 00:17,63 +02.14GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch8. 1997 00:17,66 +02.17GER

Wettkampf 310 - 50m AP Männer B-Finale

B-Finale Jahrgang 1998 und jünger
TC Submarin PößneckEnrico Pohl1. 2001 00:17,73GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig2. 1998 00:17,83 +00.10GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad3. 1998 00:18,07 +00.34GER
Tauchclub PotsdamKarl Schubert4. 2001 00:18,12 +00.39GER
SG Finswimming JenaJulius Domnick5. 1998 00:18,52 +00.79GER
TSG TU IlmenauJonas Rose6. 1998 00:18,59 +00.86GER
Tauchclub PotsdamDavid Born7. 2000 00:18,85 +01.12GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt8. 1999 00:18,91 +01.18GER
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16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Wettkampf 15 - 4x50m FS Frauen

Altersklasse D
SSC Halle1. Mannschaft1. 02:04,32GER

Thiele Hanna (2002)
Tintemann Isa (2004), 100m: 01:02,13
Schröder Julia (2005)
Heller Marlene (2002), 200m: 02:04,32 (01:02,19)

----
SG Stahl Brandenburg e.V.1. Mannschaft 02:18,87 a.Konk.GER

Mittelbach Pia (2003)
Mittelbach Elias (2007), 100m: 01:13,43
Laschet Ella (2006)
Albrecht Alina (2004), 200m: 02:18,87 (01:05,44)

Altersklasse C
Tauchclub Potsdam2. Mannschaft1. 01:42,95GER

Fieber Sabine (1999)
Junghans Chiara (2003), 100m: 00:50,90
Zimmermann Sarah (2003)
Gündel Emma (2000), 200m: 01:42,95 (00:52,05)

Tauchsport Döbeln1. Mannschaft2. 02:00,72 +17.77GER
Rasser Michelle (2005)
Pilz Neele (2007), 100m: 01:10,70
Winkler Anni (2004)
Neudorf-Blochwitz Josefine (2001), 200m: 02:00,72 (00:50,02)

SG Finswimming Jena1. Mannschaft3. 02:01,94 +18.99GER
Böhle Lara (2000)
Altenstein Louise (2005), 100m: 01:00,39
Fabian Lareen (2006)
Götz Lisa (2001), 200m: 02:01,94 (01:01,55)

----
Tauchclub Oberspree (TCO) Berlin1. Mannschaft 01:41,71 a.Konk.GER

Nitsche Tristan (2002)
Franke John (2002), 100m: 00:51,24
Klugert Lara (2000)
Schwarz Paul (2000), 200m: 01:41,71 (00:50,47)

Altersklasse B
TSC Schwandorf1. Mannschaft1. 01:34,13GER

Pöllinger Marie (2002)
Kohler Nina (2004), 100m: 00:47,13
Anders Jarla (1999)
Laemmler Sonja (1998), 200m: 01:34,13 (00:47,00)

----
SC DHfK Leipzig (TC)3. Mannschaft

2. Schwimmer hat die Bahn über die Anschlagmatte verlasssen.15:02
dq.GER

Metzger Caroline (2002)
Schönfisch Lena (2002)
Löwe Lilli (2005)
Schönfisch Paula (1999)
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16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Fortsetzung Wettkampf 15 - 4x50m FS Frauen

Altersklasse A
Tauchclub NEMO Plauen e.V.1. Mannschaft1. 01:30,96GER

Müller Pia (2000)
Lorenz Pia (1996), 100m: 00:45,52
Otto Alicia (2000)
Herbst Anastasia (2002), 200m: 01:30,96 (00:45,44)

Tauchclub Potsdam1. Mannschaft2. 01:32,50 +01.54GER
Starke Juliane (1997)
Sasse Luise (1997), 100m: 00:44,31
Reinhardt Tabea (2000)
Blaesche Jenny (1998), 200m: 01:32,50 (00:48,19)

SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft3. 01:33,95 +02.99GER
Kösser Luise (1997)
Mestenhauser Hannah (1996), 100m: 00:44,32
Schönberger Maxi (1995)
Matei Laura-Elena (1999), 200m: 01:33,95 (00:49,63)

SG Dresden (TC)1. Mannschaft4. 01:34,20 +03.24GER
Paff Jessica (1999)
Kern Andrea (1999), 100m: 00:50,13
Beier Linda (1997)
Rütze Michèle (2000), 200m: 01:34,20 (00:44,07)

----
SC DHfK Leipzig (TC)2. Mannschaft

Startschwimmer 15m nach Start übertaucht.15:05
dq.GER

Hecke Aimee Joy (2001)
Winter Alina (2001)
Pilz Sandra (1980)
Kohnert Lisa (1995)

----
Tauchclub NEMO Plauen e.V.2. Mannschaft n.a.StartGER

Master B
----

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)3. Mannschaft n.a.StartGER
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16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Wettkampf 16 - 4x50m FS Männer

Altersklasse F
TC Chemie Greiz1. Mannschaft1. 02:54,49GER

Berger Louis (2008)
Struwe Collin (2007), 100m: 01:29,18
Müller Paul (2007)
Nöller Johannes (2007), 200m: 02:54,49 (01:25,31)

Altersklasse E
SSC Halle1. Mannschaft1. 02:09,63GER

Hecht Phelan (2005)
Baumgart Jannes (2006), 100m: 01:04,19
Schulze Jakob (2006)
Kreißig Emil (2004), 200m: 02:09,63 (01:05,44)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.1. Mannschaft2. 02:35,10 +25.47GER
Polat Fabian (2004)
Lorenz Emil (2006), 100m: 01:15,98
Jahnscheck Lou Odo (2006)
Porges Marcel (2005), 200m: 02:35,10 (01:19,12)

Altersklasse D
TC Harz1. Mannschaft1. 01:37,94GER

Schüler Malte (2002)
Lissel Nico (2002), 100m: 00:46,49
Dalichow Noah (2003)
Von Gynz-Rekowski Louis (2003), 200m: 01:37,94 (00:51,45)

Tauchclub NEMO Plauen e.V.2. Mannschaft2. 01:56,78 +18.84GER
Waletzko Marius (2003)
Reißg Karl (2002), 100m: 00:52,79
David Niclas (2003)
Erhardt Luca (2004), 200m: 01:56,78 (01:03,99)

Altersklasse C
----

TSC Schwandorf1. Mannschaft 01:48,82 a.Konk.GER
Bäuml Fabian (2000)
Mangelkramer Pauline (2002), 100m: 00:51,56
Horsch Fabian (2002)
Bäuml Tizian (2004), 200m: 01:48,82 (00:57,26)

Altersklasse B
SC DHfK Leipzig (TC)2. Mannschaft1. 01:23,40GER

Keil Konstantin (2001)
Wahlstadt Felix (1999), 100m: 00:42,84
Gaida Duncan (2001)
Nentwig Tim (1998), 200m: 01:23,40 (00:40,56)

SG Finswimming Jena2. Mannschaft2. 01:50,70 +27.30GER
Steinberg Levi (2003)
Unger Marius (2001), 100m: 00:57,16
Blumenstein Matteo (2005)
Domnick Julius (1998), 200m: 01:50,70 (00:53,54)
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16. Internationaler Sprintpokal im Finswimming 2015
29.11.2015

Fortsetzung Wettkampf 16 - 4x50m FS Männer

Altersklasse A
Tauchclub NEMO Plauen e.V.1. Mannschaft1. 01:10,12GER

Poschart Max (1994)
Golenia Robert (2000), 100m: 00:35,75
Zeuner Sidney (1996)
Striegler Malte (1993), 200m: 01:10,12 (00:34,37)

SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft2. 01:12,27 +02.15GER
Vogt Eric (1997)
van de Sand Erik (1994), 100m: 00:38,12
Prietzsch Marius (1997)
Fischer Georg (1995), 200m: 01:12,27 (00:34,15)

Tauchclub Potsdam2. Mannschaft3. 01:21,17 +11.05GER
Born David (2000)
Schubert Karl (2001), 100m: 00:40,99
Fischer Oskar (2000)
Born Lukas (1993), 200m: 01:21,17 (00:40,18)

SG Dresden (TC)1. Mannschaft4. 01:30,78 +20.66GER
Druschke Arik (2000)
Schuhmacher Soeren (2002), 100m: 00:47,33
Zenner Hannes (2000)
Holz Eric (1994), 200m: 01:30,78 (00:43,45)

SG Stahl Brandenburg e.V.1. Mannschaft5. 01:51,92 +41.80GER
Albrecht Alexander (2001)
Laschet Nikolaus (2002), 100m: 00:49,18
Boltzmann Tim (2005)
Albrecht Volker (1965), 200m: 01:51,92 (01:02,74)

----
TC Preetz1. Mannschaft 01:25,30 a.Konk.GER

Weinert Jerik (1997)
Blechschmidt Smilla (1998), 100m: 00:44,26
Blechschmidt Silja (1993)
Wiesner Paul (1995), 200m: 01:25,30 (00:41,04)

----
Tauchclub Potsdam2. Mannschaft n.a.StartGER

Master B
----

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)3. Mannschaft n.a.StartGER

Veranstaltungsende: 15:10 Protokollende: 15:18

Schiedsrichter ProtokollführerSchiedsrichter
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